MONITORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET
COMO  E-MAIL  (POP,  SMTP),  WEBSERVER  (HOSPEDAGEM),
PERTENCENTES  AO  ACERVO  PATRIMONIAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  de  impostos.  VALOR
GLOBAL:  R$  19.800,00  (dezenove  mil  e  oitocentos  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  ASSINATURA:
31/03/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023. PELA CONTRATANTE: José
Itamar dos Santos,  CPF:  938.169.014-68.  Presidente da Câmara